prapfata ecclesia Beatap Mari;c Oxoniap, die Veneris in crastino

Ascensionis Domini, interfuerint, quilibet eorundem Prappositi
holarium, sic ibidem interessentium, habebit et percipiet decem

denarios. per manus dicti Thomae Wilcottes, durante vita sua, et

post decessum ejusdem Thomae per manus thesaurariorum colle-

gii praptlicti pro tempore existe.ntium, percipiendos.
Et ulterius, idem Thomas Wilcottes concedit prapfato nominato

scholaribus, ac eorum successoribus, quam cito

eidem Thomap solutum fuerit de summa pecuniarum, inter ipsum
lynrfatum Prapjwsitum et schoiares concordata. idem Thomas

er tune sin^ulis annis, durante vita sua, solvet aut solvi faciet

ato capellano, in prapdicta ecclesia Beat.-r Maria* Oxonhr pro
animabus pnrdictis celebranti, quinque marcas pro salario suo, in

eroneratione pnrdicti Pi ,-rpositi et scholarium ac successorum suo-

nuii de et pro salario illo.

nrdictus nunc Prappositus et schoiares concedunt pra^fato

Thooue, ac praefato abbati et conventui, et eorum successoribus,

quod, (jmnicsc uiKjiie contiu'erit i]>sos Prappositum et schoiares,

^BiOCOesOri < il)s--r\-at ir.in- >t perimpletione pr:rin issonnn.

ex parte sua observandoruui <-t perimplendorum, in j)artc \vl in

eu remittentes et negligentes in observatione eorun-
toties iid.-m Pr.-rpositus et s< liohuvs. ac SIM

sui, solvent prapfato A successoribuB suis quiuqu-
ionetap Anglia?, mm im- pu-na- : ad

<jiia> <|ind< m (|uiiK|iic
niiiiH' jtmntr golvriidav, iidrm mine

1'ia'ii

obligant s n A I. Lai i .-t

|iio<l,
vj <l ;l .iL. I.M.I,-.

c..mii r.^iiniai u-menta,
rodditns et enritia, in Nct)icr Chalk'
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nostram sive successorum nostrorum, sine fraude et malo ingenio
nostrum praedictorum Praepositi et scholarium, aut successorum

nostrorum, evincantur, aut juridice et secundum debitum legis

processum a nobis recuperentur, quod absit ! tune praedicti Prae-

positus et scholares, et eorum successores, ab omni onere praedicto

supportando, ac a solutione praedictarum quinque marcarum,
nomine poenae Abbati et conventui de Bruera solvendarum, sint

quieti et imperpetuum exonerati
; isto scripto indentato in aliquo

non obstante. In cujus rei testimonium, dictae partes sua sigilla
alternatim apposuerunt. Datum decimo die Novembris, anno
Domini 1471, et anno Edwardi Quarti undecimo.

Thomas Wilcottes, sepultus apud Spellisbury, ordinavit ut

obituspatris ejus, tumulati apud Magnam Tew, servetur ibidem

Dominica infra octavas Ascensionis, cum concione ad populum
ibidem ;